این اقدام با واکنش شدید رهبران

عرب از جمله جمال عبدالناصر روبه رو شد.
نخستین جلســه دولت دوم ســاعد مراغه ای در ۷ اسفند
۱۳۲۸ تشــکیل شــد و حســین عاء، سفیر ســابق ایران در
ایــالات متحــده را به عنوان وزیــر امورخارجــه در نظرگرفت.
ایــن در حالی بود که در روز یکشــنبه ۸ آذر ۱۳۲۶ برابر با ۲۹
نوامبر۱۹۴۷ مجمع عمومی ســازمان ملل، طرح پیشنهادی
کمیسیونی متشکل از ۱۱ عضو سازمان ملل مبنی بر تقسیم
ســرزمین فلســطین به دو منطقه یهودی و عرب را به تصویب
رسانده بود. نصرالله انتظام به عنوان نماینده ایران در سازمان
ملل که عضو این کمیســیون بود با این طرح مخالفت کرده و
طرح ایجاد کشور واحد فلســطینی که به صورت فدرال به دو
منطقه یهودی و مسلمان تقسیم شود، ارائه داده بود.